
Jabłonowo Pomorskie, dnia 31.01.2019 r. 

Zamawiający: 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Jabłonowie Pomorskim 

ul. Główna 28 B 

87-330 Jabłonowo Pomorskie 

woj.. Kujawsko-Pomorskie 

zgkim_jablonowo@poczta.onet.pl 

 

 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

na realizację zamówienia publicznego  
 

I.  PRZEDMIOT I WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 

 

1. Zapraszam do złożenia oferty cenowej na realizację zamówienia publicznego w zakresie:  

„Zakupu i dostawy paliwa stałego w szacunkowej ilości: eko-groszek i miał dla kotłowni obsługiwanych 

przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim” 

Opis przedmiotu zamówienia: 

Dostawa opału do następujących kotłowni: 

 Przedszkole Samorządowe ul. Mostowa 4, 87-330 Jabłonowo Pomorskie – miału 9 ton (min. 24 000 

kJ/kg)  

 Budynek mieszkalny ZGKiM  Lembarg 19, 87-330 Jabłonowo Pomorskie -węgiel eko-groszek 7 ton 

(min. 28 000 kJ/kg) 

 Budynek mieszkalny ZGKiM ul. Gen. Sikorskiego 3, 87-330 Jabłonowo Pomorskie -węgiel eko-

groszek 6 ton (min 28 000 kJ/kg) 

Do każdej dostawy Wykonawca dołączy dokument potwierdzający ilość (wagę ) dostarczonego opału oraz 

odpowiada za dostarczony opał w zakresie jego kaloryczności potwierdzonej odpowiednimi dokumentami. 

Gwarancja powinna obejmować jakość dostarczonego towaru. W przypadku złej jakości opału, dostawca będzie 

zobligowany do odbioru i wymiany na towar dobrej jakości, na własny koszt bez dodatkowej opłaty. 

Dostawa paliwa stałego do kotłowni ww. tj. przy ulicy Mostowa 4, ul. Gen. Sikorskiego 3 w Jabłonowie 

Pomorskim oraz Lembarg 19 będzie następować partiami w terminach wyznaczanych przez Zamawiającego. 

Dostawa opału (ekogroszek, miał), która obejmuje załadunek, transport i rozładunek, będzie się odbywać przy 

użyciu sprzętu Wykonawcy i na jego koszt. 

Każda dostawa będzie się odbywała w terminach i ilościach wskazanych przez Zamawiającego w dni robocze 

Zamawiającego od poniedziałku do piątku, w godzinach przez niego wskazanych. 

Dostawa paliwa stałego (ekogroszek, miał) odbywać się będzie w obecności upoważnionego przedstawiciela 

Zamawiającego. 

 



2. Termin składania ofert upływa w dniu: 05 lutego 2019 r.o godzinie 15:00 

3. Miejsce składania ofert: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim, 

ul. Główna 28 B, 87-330 Jabłonowo Pomorskie 

4. Sposób dostarczenia oferty do Zamawiającego: osobiście, za pomocą operatora pocztowego,gońca, 

posłańca. 

5. Termin realizacji zamówienia: do czasu określonego w umowie, tj. do dnia ostatniej umówionej 

dostawy. 

6. Miejsce realizacji zamówienia: ul. Mosowa 4, ul. Gen Sikorskiego 3, 87-330 Jabłonowo Pomorskie, 

Lembarg 19, 87-330 Jabłonowo Pomorskie. 

7. Wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi w oparciu o następujące kryteria:  

Nazwa kryterium oceny ofert: „Cena” 

Możliwa liczba punktów możliwych do uzyskania za kryterium „Cena”: 100 pkt 

Punkty za kryterium „Cena” zostaną obliczone wg następującego wzoru: 

 

Cena = 
najniższa cena brutto spośród wszystkich ofert podlegających ocenie 

x 100 pkt 
cena brutto w ofercie badanej 

 

8. Minimalny, wymagany przez Zamawiającego, okres gwarancji / rękojmi * na proponowany 

towar/usługę/robotę wynosi: nie dotyczy 

9. Zamawiający dopuszcza / nie dopuszcza * możliwość składania ofert częściowych.  

10. Zamawiający dopuszcza / nie dopuszcza * możliwość powierzenia realizacji części lub całości 

zamówienia podwykonawcom. 

11. Termin ważności oferty: 30 dni liczonych od dnia upływu terminu składania ofert. 

12. Termin i warunki płatności: 

Zapłata należnego wynagrodzenia Wykonawcy nastąpi w formie przelewu na rachunek bankowy 

wskazany przez Wykonawcę na fakturze w terminie nie krótszym niż 14 dni od dnia otrzymania 

przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, zgodnej co do ilości oraz jakości danej 

partii dostawy. 

13. Pozostałe istotne warunki określone przez Zamawiającego mające wpływ na sporządzenie oferty: 
(np. konieczność posiadania wpisu do właściwego rejestru: handlowego - CEIDG/KRS lub zawodowego; 

posiadanie lub dysponowanie uprawnieniami, kwalifikacjami, sprzętem itp.) 

Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie ryczałtowe na podstawie złożonej przez Wykonawcę 

oferty. Zaproponowana cena musi zawierać wszelkie opłaty i koszty związane z należytym wykonaniem 

przedmiotu zamówienia. Cena netto za 1 tonę wskazaną w ofercie Wykonawcy jest ceną stałą przez cały 

okres realizacji umowy. 

Wykonawca jest zobowiązany do dostawy opału spełniającego wymagania określone w odrębnych 

przepisach prawnych.  

Wykonawca jest zobowiązany: posiadać aktualny wpis do rejestru handlowego CEIDG lub KRS, 

prowadzić działalność związaną ze sprzedażą obejmującą przedmiot niniejszego zaproszenia, posiadają 

stosowne uprawnienia lub zezwolenia do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie handlu 

opałem drzewnym (o ile jest wymagane), dysponować odpowiednim sprzętem oraz personelem 

gwarantującym należyte wykonywanie przedmiotu zamówienia, za zrealizowaną dostawę wystawić 

fakturę. 



Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości zamawianego opału (eko-

groszek, miał) w zależności od zaproponowanej ceny lub warunków atmosferycznych. Zmniejszenie 

ilości szacunkowej, o której mowa w niniejszym zaproszeniu, nie będzie skutkowało zaistnieniem lub 

wysuwaniem jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. 

 

14. Niniejsze zaproszenie nie stanowi oferty w myśl przepisów Kodeksu cywilnego. 

15. Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia o zwrot kosztów związanych z uczestnictwem                          

w niniejszym postępowaniu, w szczególności kosztów przygotowania i złożenia oferty. 

16. Postępowanie w zakresie udzielenia przedmiotowego zamówienia publicznego jest prowadzone na 

podstawie „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro”, obowiązującego w miejsko-gminnych 

jednostkach organizacyjnych i zakładach budżetowych Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

17. Wykonawca może złożyć ofertę na innym formularzu/druku, o ile złożona oferta będzie zawierała 

wszystkie elementy określone przez Zamawiającego w niniejszym zaproszeniu. 

18. Imię i nazwisko osoby wyznaczonej do kontaktów, w sprawie niniejszego zamówienia, ze strony 

Zamawiającego jest Pan/Pani: p. Piotr Zacharski – kierownik ZGKiM W Jabłonowie 

Pomorskim, tel. /e mail (56) 69-76-852, (56) 49-80-002. 

 

 

II.  KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA                                          

DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), dalej „RODO”, Zamawiający 

informuje, że:  

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Zakładzie Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim jest p. Piotr Zacharski – kierownik 

ZGKiM,  adres ul. Główna 28 B, 87-330 Jabłonowo Pomorskie;; 

2. inspektorem ochrony danych osobowych jest p. Daniel Mierzyński, kontakt: 

danielmierzynski@bodo24.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit c i e RODO w celu/-ach 

związanym/-ych z:  

1) niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego z art. 4 pkt 8 ustawy z 

dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 

ze zm.) oraz 

2) art. 6 ust. 1 lit. e RODO, w celu przetwarzania niezbędnego do wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej administratorowi; 

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym: 

1) udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w zakresie i na potrzeby 

prowadzonego postępowania, tj: pracownicy Zamawiającego, radca prawny 

Zamawiającego, pracownicy organów kontrolujących i nadzorujących Zamawiającego 

itd.  

2) administrator jest zobowiązany przekazać dane osobowe na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa, w tym ustawy prawo zamówień publicznych oraz ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; 

mailto:danielmierzynski@bodo24.pl


5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres co najmniej 5 lat w przypadku 

unieważnienia postępowania lub 10 lat w przypadku zawarcia umowy, tj. zgodnie                                 

z obowiązującym w tut. jednostce Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt, a jeżeli zamówienie 

publiczne było w całości lub w części finansowane ze środków europejskich, okres 

przechowywania dokumentacji określa właściwa Instytucja Wdrażająca/Zarządzająca; 

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędny do udziału                                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i/lub zawarcia umowy; 

7. konsekwencje niepodania danych osobowych będą skutkowały niemożnością udziału                                   

w postępowaniu i/lub zawarcia umowy na realizację zamówienia publicznego; 

8. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany; 

9. posiada Pani/Pan prawo do: dostępu do danych osobowych; sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych, przy czym skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą 

wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy oraz 

nie może naruszać integralności dokumentacji postępowania ani jej załączników; żądania od 

administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków,                   

o których mowa w RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 

w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej 

lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy 

interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego; wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

10. nie przysługuje Pani/Panu prawo do: usunięcia danych osobowych przed okresem określonym                

w ust. 5; przenoszenia danych osobowych; sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych. 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

/-/ Piotr Zacharski 

 

 

 

 


